

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Собственники многоквартирного дома по адресу г.Сортавала, пгт.Хелюля, ул.Советский переулок д.2
 Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью "Комфорт"
 Стройка - Капитальный ремонт электрооборудования в МОП по адресу: г.Сортавала, пгт. Хелюля, ул. Советский переулок, д. № 2

Объект - г. Сортавала, пгт.Хелюля, ул.Советский переулок д.2

Форма по ОКУД	Код		
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор	номер	КР-44-01/07/19	
	дата	01	07 2019
Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
17	31.07.2019	01.07.2019	31.07.2019

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

№ пп	Номер позиции по смете	Наименование работ и затрат, единица измерения	Шифр и номер позиции норматива	Количество	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, чел.-ч, не занятых обслуживанием машин	
					всего	эксплуатации машин	всего	оплаты труда	эксплуатации машин	на единицу	всего
					оплаты труда	в т.ч. оплаты труда					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	Щитки осветительные, устанавливаемые на стене распорными дюбелями, масса щитка до 15 кг (демонтаж оборудования, не предназначен. для дальн-го использования (предназнач. в лом) без разборки и резки на части) (при производстве работ в жилых помещениях без расселения)Козп=19,49 Кмат=4,33 Кэм=8,2 (3594)НР=85% (НР = 296 руб.)СП=52% (СП = 181 руб.)	ТЕРм-08-03-599-10МС РФ 81\пр от 9.02.17 п10.3 тб3 п4 Козп=0,3; Кэм=0,3; Кмат=0 МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Тб3 п9 Козп=1,50; Кэм=1,50	1 шт	367,67	22,55	368	345	23	1,5	1,5
					345,12	2,81			3		
2	2	Прибор или аппарат- монтаж автоматических выключателей (при производстве работ в жилых помещениях без расселения) (демонтаж оборудования, не предназначен. для дальн-го использования (предназнач. в лом) без разборки и резки на части)Козп=19,49 Кмат=4,26 Кэм=0 (3509)НР=85% (НР = 491 руб.)СП=52% (СП = 301 руб.)	ТЕРм-08-03-575-01МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Тб3 п9 Козп=1,50; Кэм=1,50 МС РФ 81\пр от 9.02.17 п10.3 тб3 п4 Козп=0,3; Кэм=0,3; Кмат=0Кмз=	5 шт	115,68		578	578		0,5	2,52
					115,68						
3	3	Демонтаж кабеля (при производстве работ в жилых помещениях без расселения)Козп=19,49 Кмат=0 Кэм=9,97 (2264)НР=76% (НР = 2188 руб.)СП=52% (СП = 1497 руб.)Объем: 50 + 60	ТЕРп-67-03-001МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Тб3 п9 Козп=1,50; Кэм=1,50	1,1 100м	2617,82 2612,44	5,38 4,68	2880	2874	6 5	14,46	15,91
4	4	Щитки осветительные, устанавливаемые на стене распорными дюбелями, масса щитка до 15 кг (при производстве работ в жилых помещениях без расселения)Козп=19,49 Кмат=4,33 Кэм=8,2 (3594)НР=85% (НР = 2958 руб.)СП=52% (СП = 1810 руб.)	ТЕРм-08-03-599-10МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Тб3 п9 Козп=1,50; Кэм=1,50Кмз=0	3 шт	1225,55 1150,4	75,15 9,36	3677	3452	225 28	5,01	15,03
5	5	Щит с монтажной панелью ШМП-70.50.21 ЕКФ (шмп-07) 700х500х210 ммЦЕНА=6478,34/1,2*1,02Кма т=1/1,2 (Индексы 3 кв.2019)Кпз=1,02 (ЗСР)	Тек. цена	3 шт	5506,59		16520				
6	6	Прибор или аппарат- монтаж	ТЕРм-08-03-575-	15	385,61		5784	5784		1,68	25,2

		автоматических выключателей (при производстве работ в жилых помещениях без расселения)Козп=19,49 Кмат=4,26 Кэм=0 (3509)НР=85% (НР = 4916 руб.)СП=52% (СП = 3008 руб.)	01МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Т63 п9 Козп=1,50; Кэм=1,50Кмз=0	шт	385,61														
7	7	Выключатели автоматические "IEK" ВА47-29 2Р 32А, характеристика СЦЕНА=299,22/1,2*1,02Кмат=1/1,2 (Индексы 3 кв.2019)Кпз=1,02 (ЗСР)	Тек. цена	12 шт	254,34	3052													
8	8	Выключатели автоматические "IEK" ВА47-29 1Р 16А, характеристика СЦЕНА=121/1,2*1,02Кмат=1/1,2 (Индексы 3 кв.2019)Кпз=1,02 (ЗСР)	Тек. цена	3 шт	102,85	309													
9	9	DIN-рейка металлическая TH 35/7,5 длиной 1000 ммЦЕНА=124/1,2*1,02Кмат=1/1,2 (Индексы 3 кв.2019)Кпз=1,02 (ЗСР)	Тек. цена	3 шт	105,4	316													
10	10	Сжим ответвительный У733М (16-35 мм) 42х41х31 ммЦЕНА=100,5/1,2*1,02Кмат=1/1,2 (Индексы 3 кв.2019)Кпз=1,02 (ЗСР)	Тек. цена	12 шт	85,43	1025													
11	11	Наконечник штыревой НШВИ 10 мм2ЦЕНА=5,53/1,2*1,02Кмат=1/1,2 (Индексы 3 кв.2019)Кпз=1,02 (ЗСР)	Тек. цена	100 шт	4,7	470													
12	12	Прибор измерения и защиты, количество подключаемых концов до 2 (при производстве работ в жилых помещениях без расселения)Козп=19,49 Кмат=5,52 Кэм=9,23 (2129)НР=85% (НР = 2021 руб.)СП=52% (СП = 1237 руб.)	ТЕРм-08-01-080-01МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Т63 п9 Козп=1,50; Кэм=1,50Кмз=0	6 шт	520,74	143,02	3124	2266	858	1,69	10,17								
					377,72	18,71			112										
13	13	Шина нулевая на DIN-изолятор ПНИ-6х9-8-Д-СЦЕНА=74/1,2*1,02Кмат=1/1,2 (Индексы 3 кв.2019)Кпз=1,02 (ЗСР)	Тек. цена	6 шт	62,9	377													
14	14	Розетка штепсельная неутюпленного типа при открытой проводке (при производстве работ в жилых помещениях без расселения)Козп=19,49 Кмат=7,45 Кэм=4,01 (3521)НР=85% (НР = 304 руб.)СП=52% (СП = 186 руб.)	ТЕРм-08-03-591-08МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Т63 п9 Козп=1,50; Кэм=1,50	0,03 шт	13026,29	147,67	391	358	4	51,84	1,56								
				100 шт	11902,15	14,03													
15	15	Розетка DIN PDE-47 EKF PROxitaЦЕНА=215/1,2*1,02Кмат=1/1,2 (Индексы 3 кв.2019)Кпз=1,02 (ЗСР)	Тек. цена	3 шт	182,75	548													
16	16	Ящик с одним двухполюсным рубильником, или с двухполюсным рубильником и двумя предохранителями, или с двумя блоками «предохранитель-выключатель», или с двумя предохранителями, устанавливаемый на конструкции на полу, на ток до 100 А (при производстве работ в жилых помещениях без расселения)Козп=19,49 Кмат=6,67 Кэм=6,58 (3289)НР=85% (НР = 824 руб.)СП=52% (СП = 504 руб.)	ТЕРм-08-03-524-01МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Т63 п9 Козп=1,50; Кэм=1,50	1 шт	2185,43	50,14	2185	964	50	4,2	4,2								
					964,17	4,68			5										
17	17	Ящик силовой ЯРП 11М-311-100АЦЕНА=4814/1,2*1,02Кмат=1/1,2 (Индексы 3 кв.2019)Кпз=1,02 (ЗСР)	Тек. цена	1 шт	4091,9	4092													
18	18	Рукав металлический	ТЕРм-08-02-411-	0,5	15759,68	1671,02	7880	4532	836	41,64	20,82								

		наружным диаметром до 48 мм (при производстве работ в жилых помещениях без расселения) Козп=19,49 Кмат=6,61 Кэм=5,85 (2783) НР=85% (НР = 3888 руб.) СП=52% (СП = 2378 руб.)	01МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Т63 п9 Козп=1,50; Кэм=1,50	100м	9065,19	84,49			42		
19	19	Металлоукав ПВХ РЗ-ЦП-38 ЦЕНА=200/1,2*1,02 Кмат=1/1,2 (Индексы 3 кв.2019) Кпз=1,02 (ЗСР)	Тек. цена	50	170		8500				
				м.п.							
20	20	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 120 мм2 (при производстве работ в жилых помещениях без расселения) Козп=19,49 Кмат=5,73 Кэм=9,23 (2795) НР=85% (НР = 2038 руб.) СП=52% (СП = 1247 руб.)	ТЕРм-08-02-412-06 МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Т63 п9 Козп=1,50; Кэм=1,50	0,5	6060,43	714,96	3030	2351	357	21,6	10,8
				100м	4702,45	93,84			47		
21	21	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением марки ВВГнг-LS, с числом жил - 5 и сечением 16 мм2 ЦЕНА=497/1,2*1,02 Кмат=1/1,2 (Индексы 3 кв.2019) Кпз=1,02 (ЗСР)	Тек. цена	50	422,45		21123				
				м.п.							
22	22	Сверление отверстий в деревянных конструкциях электродрелью диаметром до 10 мм глубиной до 20 см (при производстве работ в жилых помещениях без расселения) Козп=19,49 Кмат=0 Кэм=2,15 (2424) НР=70% (НР = 261 руб.) СП=40% (СП = 149 руб.)	ТЕРр-69-02-004 МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Т63 п9 Козп=1,50; Кэм=1,50	0,12	3242,31	132,58	358	373	16	15,75	1,89
				100отверстий	3109,73						
23	23	Строительный мусор	ССЦ01-509-9900	0,0002							
				т							
24	24	Сверление отверстий на каждые 10 мм диаметра свыше 10 мм добавлять к расценке 69-2-4 (при производстве работ в жилых помещениях без расселения) Козп=19,49 Кмат=0 Кэм=2,15 (2426) НР=70% (НР = 91 руб.) СП=40% (СП = 52 руб.)	ТЕРр-69-02-006 МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Т63 п9 Козп=1,50; Кэм=1,50	0,12	1136,32	46,44	136	130	6	5,52	0,66
				100отверстий	1089,88						
25	25	Строительный мусор	ССЦ01-509-9900	0,0002							
				т							
26	26	Короба пластмассовые шириной до 40 мм (при производстве работ в жилых помещениях без расселения) Козп=19,49 Кмат=4,95 Кэм=2,66 (2682) НР=85% (НР = 2746 руб.) СП=52% (СП = 1680 руб.)	ТЕРм-08-02-390-01 МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Т63 п9 Козп=1,50; Кэм=1,50	0,6	5810,55	147,71	3486	3228	89	24,44	14,66
				100м	5381,58	4,68			3		
27	27	Кабель-канал (короб) "Электропласт" - прим.	ССЦ01-509-1834	0,6	2445,31		1467				
				100м							
28	28	Провод в коробах, сечением до 35 мм2 (при производстве работ в жилых помещениях без расселения) Козп=19,49 Кмат=5,16 Кэм=9,24 (2715) НР=85% (НР = 629 руб.) СП=52% (СП = 385 руб.)	ТЕРм-08-02-399-02 МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Т63 п9 Козп=1,50; Кэм=1,50	0,6	1345,62	35,76	807	737	21	5,64	3,38
				100м	1227,87	4,68			3		
29	29	Кабель силовой с медными	Тек. цена	60	238		14280				

Работы сдал:

О.А.Павлов

Заказчик: (Генподрядчик): Уполномоченное лицо

Собственник кв.№9

Ефимова В.Н.